Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG - Instituído pela Lei Nº 624/13 - Ano II- Edição Nº 131 – 02-12-2015

Esta é a Edição Nº 131 do - Diário Oficial Eletrônico do Município de São Sebastião do Oeste / MG.
Criado através da Lei Nº 624/13. Todas as edições estarão disponíveis no endereço:

www.saosebastiaodooeste.mg.gov.br

EDITAL DE REGULAMENTAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SEBASTIÃO DO
 OESTE – MINAS GERAIS
AV. PAULO VI, 1535-CENTRO CEP 35.506-000
TELEFONE: 37-3286-1133
CNPJ: 18.308.734/0001-06
PREFEITO: DORIVAL FARIA BARROS
VICE-PREFEITO: MÁRCIO DA SILVA PUGAS
PRODUÇÃO: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO

 EDITAL Nº 002/2015
O Município de São Sebastião do Oeste – MG torna público a
regulamentação da alínea c, do item 3.3 do edital 001/2015 de 22
de outubro de 2015.
Considerando que a Comissão ao analisar os critérios de apuração
do resultado das famílias a serem beneficiadas pelo Programa de
habitação de Interesse Social do Município;
Considerando que não foi realizada nenhuma avaliação até a
presente data;
Considerando a necessidade de adequação dos critérios
estabelecidos no edital de modo a propiciar justa e correta
avaliação da situação de cada beneficiário escrito, com critério
claros e objetivos, fica a alínea c, do item 3.3 do edital publicado
dia 22 de outubro de 2015, acrescida das seguintes normas
complementares:
c) beneficiário (a) com menor renda familiar per capta – 2 pontos;
c.1 Considera-se a menor renda familiar per capta igual ou menor
a ¼ do salário mínimo, que obterá 2 pontos;
c.2 Considera-se renda intermediária superior a ¼ e menor ou
igual a 2/4, que obterá 1 ponto;
c.3 Considera-se renda máxima superior a 2/4 e menor ou igual a
4/4, que obterá 0,5 pontos;
Ratificam-se as demais cláusulas do edital 01/2015/PMHISSSO.
Publique-se.
São Sebastião do Oeste, 30 de novembro de 2015.
Dorival Faria Barros
Prefeito Municipal

Para acesso na Integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE,torna público o
extrato do contrato nº 037/2014. CONTRATADO -Empreser –
Empresa de Prestação de Serviços Ltda. Fica ajustada a
prorrogação de prazo com fundamento no art. 57, § 1º, I,II e IV, da
Lei Federal 8.666, de 21/06/93 e suas alterações, a partir de
22.11.2015 à  21.05.2016. Dorival Faria Barros – prefeito
municipal.
Para acessar Aditivo na Integra Clique Aqui

DORIVAL FARIA BARROS, Prefeito Municipal de São Sebastião do Oeste,
Estado de Minas Gerais, no uso das atribuições que lhe são conferidas e
à vista dos resultados apresentados pela Comissão Organizadora,
nomeada pelo Decreto nº 961 de 06 de outubro de 2014, CONVOCA os
candidatos relacionados no Anexo I, classificados no Concurso Público nº
01/2014, para APRESENTAREM OS EXAMES MÉDICOS. São Sebastião do
Oeste, 1 de Dezembro de 2015. Dorival Faria Barros. Prefeito Municipal.

Para acessar Edital na Integra Clique Aqui

O MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO OESTE torna público o resultado da
abertura dos invólucros contendo a habilitação referente ao Processo
licitatório nº 079/2015, na modalidade de Tomada de Preço nº 02/2015.

OBJETO: .
 FORAM HABILITADOS:

3G LOCAÇÕES E EDIFICAÇÕES LTDA, CNPJ N 13.017.176/0001-06,
REPRESENTADO NESTE ATO PELO SENHOR  ALEXANDRE SANTOS DE
ANDRADE, CPF nº 092.381.476-04 E R&S ENGENHARIA LTDA – ME, CNPJ
Nº - 13.237.082/0001-34, representada pelo Sr RONALDO CUSTÓDIO
PIO, CPF nº 029.843.396-65.

GANHADOR DO CERTAME:

a empresa R&S ENGENHARIA LTDA – ME, CNPJ  Nº - 13.237.082/0001-
34 apresentou a menor proposta no valor total de R$136.145,47 (cento
e trinta e seis mil, cento e quarenta e cinco reais e quarenta e sete
centavos).
 Mais informações: pelo Telefone – 37 – 3286.1133. São Sebastião do
Oeste, 02/12/2015. NEUZA HELENA MEIRELES – Servidora Municipal.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PUBLICAÇÃO RESULTADO PROCESSO LICITATÓRIO

http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/prestacao-de-contas
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0
http://saosebastiaodooeste.mg.gov.br/arquivo/publicacoes?pagina=2&quantidade=10&Tipo=0